保護者様                        令和８年１月９日

柏市立大津ケ丘第一小学校

校長   佐和 伸明

バリ漢テスト予定（３学期）のお知らせ

 日頃より，家庭学習への取り組みにご協力いただきありがとうございます。3 学期に実

施するバリ漢のテスト予定です。各学年,漢字ドリルに対応したテストを実施しております。

学年のまとめとなる学期となりますので,家庭で励ましの声かけをお願い致します。

 1 年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

１／１６
10 ドリル①

1/14 ドリル 91①

1/16 ドリル 91②

 ドリル 71①

１／２３ ドリル⑩
10 ドリル②

1/21 ドリル 95① １０ドリル１ 1/21 ドリル７１②

1/23 ドリル７５①

８０ドリル１

１／３０ ドリル⑫
１６ドリル①

1/28 ドリル 95② １０ドリル２ 1/28 ドリル７５②

1/30 ドリル７９①

８０ドリル２

２／６ ドリル⑱
１６ドリル②

2/4 ドリル 100①

2/6 ドリル 100②

 2/4  ドリル７９②

2/6  ドリル８３①

８４ドリル１

２／１３ ドリル⑳

まとめ①

（ドリル１８-１）

2/10 ドリル104①

2/13 ドリル104②

１６ドリル１ 2/10 ドリル８３②

2/13 ドリル８７①

８４ドリル２

２／２０ まとめ１

（ドリル㉔）

まとめ①
（ドリル１８-２）

ドリル 108① １６ドリル２ 2/18 ドリル８７②

2/20 ドリル９１①

８８ドリル１

２／２７ まとめ２

（ドリル㉕）

2/２５ まとめ②

（ドリル１９-３）

2/２７ まとめ②

（ドリル 19-４）

ドリル 108② ４年生の漢字

全復習①

2/25 ドリル９１②

2/27 ドリル９５①

８８ドリル２

３／６ まとめ３

（ドリル㉖）
まとめ③

（ドリル 20-５）

 ４年生の漢字

全復習②

3/4  ドリル９５②

３/6  ドリル９９①

３／１３ まとめ４

（ドリル㉗）
まとめ③

（ドリル 20-６）

  3/11 ドリル９９②

★これは予定ですので，行事によって変更する可能性があります。（翌週の月曜に

実施など）その場合は連絡帳やお便りでお知らせ致します。

★学年によってテスト範囲が異なるため斜線が引いてある箇所は｢実施しない」となります。

★持って帰ってきたバリ漢ファイルで実施したテストをご覧ください。ご確認頂けましたら,

押印をして,次の日に持たせてください。

 学期末には,バリ漢ファイルの点検を実施します。点検の際に,実施したテストの直しと押

印の忘れがなければ,大きなシールがもらえますので,お子さんが意欲を持って取り組める

よう,お声かけください。